UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLOGIA/CCET
ESCOLA DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO/EEP

                DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Edital nº 38/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR
SUBSTITUTO

Gerência da Produção/ Gestão da Qualidade e Planejamento Estratégico

    DECLARAÇÃO

Declaro, para os devidos fins, o resultado da solicitação de isenção da taxa de inscrição do

concurso Edital nº 38-2023 para o candidato abaixo:

DIEGO DE OLIVEIRA DA CUNHA - DEFERIDO

Rio de Janeiro, 24 de março de 2023.

________________________________________________________

Profa. Dra. Nina Reis Saroldi, Chefe de Departamento DEP

Avenida Pasteur 458 Urca - CEP 22290-240 Rio de Janeiro, Brasil - Telefone: 21-25423964

Nina